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
w godzinach od 9:00 do 18:00. 
Prosimy o wcześniejsze ustalenie terminu spotkania z biurem sprzedaży 
012/630-99-11 lub 012/630-99-33. 
Istnieje również możliwość sprzedaży lokali w cenie 10 000 zł/m2 netto.
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Powierzchnie biurowe do wynajęcia  
w Zabierzowie, ul. Kątowa 4,  
w bezpośrednim sąsiedztwie Zabierzów Business Park. 

Oferujemy do wynajmu budynek biurowy o łącznej powierzchni 930 m2 
z możliwością podziału np. pietrami lub też w obrębie każdej z kondygnacji. 

Wykończenie budynku w stanie deweloperskim, przestrzenie typu open 
space mogą zostać dostosowane do potrzeb wynajmującego. Wszystkie 
instalacje rozprowadzone (elektryczna, alarmowa, co, wentylacyjna, 
klimatyzacyjna, komputerowa). Każde piętro ogrzewane z niezależnego 
gazowego kotła co. Całość budynku wentylowana i klimatyzowana. 

Na stronie www.budynekbiurowy.pl można zobaczyć przykładowy podział 
na lokale każdej z kondygnacji. 

Media rozliczane ze zużycia. 

Minimalna powierzchnia wynajmu:  
jedna kondygnacja (cena 40 PLN /m2) 

Preferowany wynajem całego budynku na okres minimum 2 lat  
(cena 35 PLN/m2)

WWW.BUDYNEKBIUROWY.PL

Kontakt: tel. 604 980 669, 604 980 668, 602 087 223 
e-mail: biuro@promienniki.krakow.pl WYNAJEM
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Awim Grupa Inwestycyjna
31-524 Kraków, ul. Grunwaldzka 28

tel. 012 417 26 56, tel./fax 012 412 98 40
biuro@awim.krakow.pl, www.awim.krakow.pl

WYNAJEM
LOKALE HANDLOWO-USŁUGOWE

Budynek usługowy (bud. H) – POWIERZCHNIE BIUROWE,
HANDLOWO-USŁUGOWE – DO WYNAJĘCIA
ul.: Kluczborska - Krowoderskich Zuchów - Augusta Fieldorfa-Nila

W budynku usługowym (H) parter przeznaczony jest pod handel lub usługi, 
znajduje się tam również węzeł sanitarny oraz portiernia z zapleczem.  
Na każdym z pozostałych trzech pięter znajduje się powierzchnia 
komercyjna typu open space (ok. 330 m2), węzeł sanitarny oraz 
pomieszczenie socjalne. Powierzchnie poszczególnych kondygnacji mogą 
być dowolnie dzielone i aranżowane w zależności od potrzeb użytkowników.
Powierzchnia użytkowa w całym budynku: 1280 m2
Budynek posiada 3 kondygnacje nadziemne oraz jedną podziemną.
W garażu podziemnym znajduje się 15 miejsc postojowych.
Przed budynkiem znajduje się 14 miejsc postojowych  
+ 1 miejsce dla niepełnosprawnych.
W budynku znajduje się 1 winda.

Rozpoczęcie budowy – II kwartał 2012
Zakończenie budowy – IV kwartał 2013

biuro@awim.krakow.pl
www.awim.krakow.pl

PARTER – LOKALE USŁUGOWE

LOKAL NR 1 218,96m2 WOLNE

LOKAL NR 2 59,62m2 WOLNE

KONDYGNACJE POWTARZALNE

PIĘTRA 1, 2, 3         
OPEN SPACE 301,08m2 WOLNE
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Mieszkanie o pow. 125 m2 
 4 pokoje, kuchnia z jadalnią, 3 łazienki, pralnia/

spiżarnia, hall, duży taras widokowy o pow. 50 m2

Kontakt:  +48 662 664 667

- dwa poziomy XII/XIII p.
-  dolny poziom o pow. 60 m2 - salon, kuchnia z jadalnią, pralnia/spiżarnia, łazienka, hall
- taras o pow. ok. 50 m2
- górny poziom o pow. 65 m2 - trzy sypianie, dwie łazienki, hall
- stolarka okienna drewniana, schody wew. drewniane
- duże przeszklenia od sufitu do podłogi, okna rozsuwane
- instalacja klimatyzacji w każdym pokoju
- mieszkanie wykończone w standardzie deweloperskim
- wysoki standard wykończenia budynku z ochroną
- możliwość zakupu miejsc postojowych w garażu podziemnym
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Zakup: 330 000 zł
Nr oferty sprzedaży: AS 437
Wynajem: 1500 zł + media
Nr oferty wynajmu: AR 210

Immobiliare Cracovia
Pl. Szczepański 3, 31-011 Kraków

tel. +48 12 423 03 76
kom. 697 175 254 

info@immobiliarecracovia.com
www.immobiliarecracovia.comN
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Ok. Ulicy Kramelickiej
Przestronny lokal 130 m2 do własnej aranżacji. 

Możliwe wykorzystanie pod działalność gospodarczą 
lub mieszkanie. Nr oferty AR 221

Czynsz 3300 zł

Rynek Główny 
Lokal o pow. 140 m2, dwupoziomowy, ogrzewanie 

gazowe, nr oferty LR303, 
czynsz 8400 zł

ok. Rynku Głównego
174 m2, lokal znajduje się na głównej ulicy przy ryku 

głównym, w piwnicy kamienicy, 5 pomieszczeń, 
toaleta, przeznaczenie lokalu: dowolne,  nr oferty 

LR 315, Czynsz 10 000 zł

Podgórze
Przestronny lokal o powierzchni 97 m2, 

pomieszczenia sanitarne ( łazienka, toaleta, kuchnia)  
komfort użytkowania Idealny pod działalność biurową. 

557 000 zł + VAT (23%)

ok. Rynku Głównego 
Lokal o pow. 68 m2, parter, posiada jedno wejście, 

witrynę, przeznaczenie lokalu: sklep, galeria, 
lodziarnia, mała gastronomia, kafejka, biuro, siedziba 

banku, nr oferty LR 312
Czynsz 11 500 zł

ok.  Zwierzynieckiej
32 m2, parter, szklane drzwi, przeznaczenie lokalu: 
sklep (nie alkoholowy), galeria, lodziarnia, kafejka, 

biuro, siedziba banku 
 nr oferty LR 313, Czynsz 1845 zł

ok. ul. Floriańskiej 
50 m2, 2-poziomowe mieszkanie na 
4 piętrze kamienicy (dobudowa w 

2005 r.), salon+aneks, łazienka z wanną, 
sypialnia z dużą garderobą na antresoli, 
Kamienica bez gazu, AS435, 415 000 zł

ok. ul. Dietla 
Nowoczesna kawalerka o powierzchni  
40 m2, oddzielna kuchnia i łazienka,  
pełne wyposażenie, centrum miasta,  

nr oferty 220
Czynsz 1700 zł 

ok. Al. 29 Listopada
36,8 m2, I piętro, łazienka z prysznicem, 
jasny pokój oraz pokój dzienny z kuchnią. 

Ogrzewanie gazowe, nr oferty AS 410
263 000 zł

Kazimierz, ok. ul. Dietla
Dwupokojowe, odnowione mieszkanie 

w samym centrum Kazimierza, wyposażona 
kuchnia i łazienka. Przestronne 63 m2.

Nr oferty AR 219
Czynsz 1800 zł

  MIESZKANIA NA SPRZEDAŻ/WYNAJEM 

  LOKALE NA SPRZEDAŻ/WYNAJEM  WYBRANE OFERTY 

We speak  
English

ok. ul. Długiej
76 m2, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, balkon, 

mieszkanie na 2 piętrze w odnowionej 
kamienicy, do remontu; nr oferty AS 413

520 000 zł

ok. Wielopola 
25 m2 + antresola, parter, pokój z kuchnią, 

łazienką, świetna lokalizacja,1 min. 
do Rynku Gł., blisko sklepy, puby, poczta, 

numer oferty AS 432, 
 230 000 zł

ok. ul. Karmelickiej - Przytulna kawalerka 
w samym centrum Krakowa! Mieszkanie 

zlokalizowane na I piętrze, w pobliżu  
ul. Karmelickiej. Całkowita powierzchnia 

to 24 m2 (aneks kuchenny, łazienka).  
Nr oferty AR 222. Czynsz 1400 zł

ok. Rynku Podgórskiego
60 m 2, mieszkanie położone na wyższym parterze, sypialnia, salon, kuchnia, 

korytarz, łazienka, dostęp do ogródka w oficynie,bardzo dobry standard, nr oferty 
AS 429

400 000 zł

ok. Poczty Głównej
25 m2, I p., kawalerka z aneksem ku-

chennym, standard deweloperski, cicha 
oficyna, kamienica po remoncie, świetna 

lokalizacja, nr oferty AS 318
326 000 zł

ok. ul. Sławkowskiej
86 m2, lokal na parterze, witryna, 

przeznaczenie lokalu: pub, restauracja, 
kafejka, gastronomia, nr oferty LR 311

Czynsz 9800 zł

ok. ul. Długiej 
80 m2, wysoki standard,2 duże 

pokoje,1 pokój dzienny (z LCD TV), 
umeblowane, doskonała lokalizacja, 

nr oferty AS 401
600 000 zł

ok. Al. Słowackiego
33 m2, duży jasny pokój, oddzielony od 

kuchni ścianką, łazienka z pryszni-
cem oraz przedpokój, klimatyzacja, 

ogrzewanie gazowe, winda zewnętrzna, 
nr oferty AS 404

294 000 zł

Kazimierz, ok. Starowiślnej 
mieszkanie o pow. 56 m2, 3 piętro, 

2 sypialnie, kuchnia, łazienka, piwnica 
o pow. 4,8 m2, ogrzewanie gazowe, 

numer oferty AS 434 
390 000 zł

ok. Św. Gertrudy
ok. 30 m2, kawalerka na wynajem,  

położona na 4 piętrze,  
numer oferty w biurze AR 206, 

1400 zł

Podgórze
kamienica w bardzo dobrym stanie, 

1600 m2, stały dochód, wszystkie lokale 
wynajęte, nr oferty 302

7 700 000 zł

ok. Al. Słowackiego
62 m2, jasne i nowe mieszkanie, 

piękny widok z balkonu, salon z kuchnią, 
sypialnia, duża łazienka, korytarz, winda 

zewnętrzna,  
nr oferty AS 405, 499 000 zł

ok. ul. Królewskiej
pow. 20-32 m.kw, mieszkanie typu studio, w czterokondygnacyjnym nowym budyn-

ku. Możliwość łączenia mieszkań w celu uzyskania  większesz powierzchni,  
numer oferty w biurze AS 431

od 9900 zł/m2

Błonie
Działka, decyzja pozwolenia na budowę, 
jest projekt budynku mieszkalnego wie-
lorodzinnego, pow. 1970 m2, nr oferty 

w biurze DS 300, 7 500 000 zł
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
– 120 000 zł/a
Nielepice 23 a – budowlana, uzbrojona, widokowa – 285 000 zł
Marcyporęba 24,29 a – w całości budowlana, widokowa, możliwość 
podziału – 84 000 zł, of.D/462
Brzesko 27,52 a – komercyjna, obok dużego węzła drogowego – 
700 000 zł, of.D/419
Bolechowice 29 a – piękna, widokowa, w całości budowlana – 768 000 zł, 
of.D/459
Mirów 29 a – budowlano-rolna, piękna, widokowa – 110 000 zł
Brody gm. Kalwaria Zebrzydowska 45,5 a - budowlana, widokowa - 
160 000 zł, of.D/340
Sosnowice 50 a - rolna, atrakcyjna - 80 000 zł, of.D/380
Barbarka k/Skały 55,5 a - piękna, widokowa, uzbrojona działka 
z pozwoleniem na 2 budynki - 250 000 zł, of.D/328
Smardzowice 58,6 a – działka budowlano-rolna (ok.12 a budowlane), 
atrakcyjna – 300 000 zł, of.D/467
Cholerzyn 60,67 a - cała budowlana, symbol MU3 - 900 000 zł, of.D/197
Kłokoczyn gm. Czernichów 65 a – widokowa, WZ, atrakcyjna – 169 900 zł, 
D/468
Zebrzydowice 1,8 ha - siedliskowa, pięknie położona - 250 000 zł, of.D/441

Stare Podgórze 
kamienica do sprzedania, powierzchnia 1683 m2,  

10 lat po generalnym remoncie, parking - 7 500 000 zł
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ul. Bieżanowska
od 5300 zł/m2

ul.  Zamoyskiego
od 7800 zł/m2

os. Oficerskie
dom 280 m2 
1 420 000 zł 

WD PARTNER  
OBRÓT I WYCENA NIERUCHOMOŚCI  

ul. Beliny Prażmowskiego 53/3

Bogata oferta nieruchomości z Krynicy, oferujemy również wycenę nieruchomości. 

WIOSENNA PROMOCJA

tel.: 12 413 58 03 
kom.: 501 325 420

biuro@wdpartner.pl 
www.wdpartner.pl

OFERTA 
RSP „ODNOWA” w Krakowie – Tyńcu  

oferuje do sprzedaży dz. nr 78/4 obr 73 Podgórze przy ul. Dziewiarzy  
o pow. 0,3233 ha pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne.

Posiadamy WZ na wspomnianą działkę pod budowę zespołu sześciu budynków 
mieszkalnych jednorodzinnych w zabudowie bliźniaczej  

z garażami wbudowanymi.

Spółdzielnia posiada tytuł prawny do nieruchomości.
Cena za 1 m2 wynosi 300 zł (do negocjacji). 

Jesteśmy płatnikami Vat. Spółdzielnia oczekuje jeszcze na WZ  
na inne działki równie atrakcyjne, ale o większej powierzchni.

Bliższe informacje: Prezes Zarządu Kazimierz Bukowiec
tel. kontaktowy: 508 269 471



GABLOTA OFERT – RYNEK WTÓRNY

Archiwum ofert z rynku wtórnego dostępne na stronie www.dwutygodnik.krn.pl114

Krakowski Rynek Nieruchomości  Nr 13/2012  13.07 – 26.07.2012

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 1-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

145 000   Czarnieckiego 32,2 0/II 12 260 21 50 Danax

148 000   św. Benedykta 24,8 I/III 12 260 21 50 Danax

149 000   Krynica Zdrój 28,0 0/IV 501 325 420 WD Partner

156 000   Kliny 32,5 0/III 12 260 21 50 Danax

Znajdź podobne oferty na portalu KRN.pl

160 000   Makowa 24,0 II/II 12 260 21 50 Danax

169 000   Na Kozłówce 25,0 I/IV 12 260 21 50 Danax

169 000   Obozowa 28,2 I/III 12 260 21 50 Danax

173 000   Gnieźnieńska 24,5 VII/X 12 260 21 50 Danax

173 000   Kalwaryjska 25,0 0 662 754 233 Immobiliare Cracovia

175 000   os. Piastów 29,0 III/IV 12 260 21 50 Danax

175 000   al. Pokoju 20,0 II/X 12 260 21 50 Danax

176 951   Zamoyskiego 21,0 I/IV 501 325 420 WD Partner

179 000   Radzikowskiego 18,5 0/VI 12 260 21 50 Danax

179 000   Rynek Podgórski 24,5 III/III 12 260 21 50 Danax

179 000   Krynica Zdrój 30,0 I/IV 501 325 420 WD Partner

179 921   Bieżanowska 29,0 III/III 501 325 420 WD Partner

182 951   Walerego Sławka 33,0 I/VI 501 325 420 WD Partner

185 000   Wysłouchów 34,0 V/X 12 260 21 50 Danax

192 000   os. Centrum E 30,7 III/VI 12 260 21 50 Danax

195 800   Zamoyskiego 23,0 I/IV 501 325 420 WD Partner

201 000   Krupnicza 31,0 III/III 12 260 21 50 Danax

202 600   
Wieliczka, 
Szymanowskiego

35,0 II/II 12 260 21 50 Danax

205 000   Nowosądecka 28,0 II/VII 12 260 21 50 Danax

205 000   os. Dywizjonu 303 32,6 IV/X 12 260 21 50 Danax

209 000   Łepkowskiego 32,7 0/X 12 260 21 50 Danax

210 000   Dobrego Pasetrza 32,0 I/II 12 260 21 50 Danax

215 000   Piltza 34,0 II/IV 12 260 21 50 Danax

215 000   Radzikowskiego 32,6 I/III 12 260 21 50 Danax

215 000   os. Urocze 34,9 III/IV 12 260 21 50 Danax
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
Tel. 12-425-10-41, 507-781-580
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Klimkówka
10 a, działka położona nad Jeziorem Klimkowskim (Klimkówka), 
pow. Gorlice. Działka na planie prostokąta, małe nachylenie, 
umiejscowiona w połowie długości zalewu. Teren otoczony ogro-
dzeniem z żerdzi, dodatkowo na trzech bokach rośnie zadbany 
10-letni żywopłot, regularnie pielęgnowany. Z działki roztacza 
się piękny widok na jezioro oraz zaporę. W odległości około 
200 m znajduje się zatoka ze stanicą wodną oraz basenem. 

Cena 100.000 zł
Tel. 509-685-898 

e-mail: dzialka.klimkowka@gmail.com

Kraków, ul. Letnia
175 a, widokowa, w zacisznym miejscu. Na działce prąd, gaz, 
woda, kanalizacja w odległości 120 m.

Cena 35.000 zł/a
Tel. 509-050-825

Kraków, ul. Słona Woda
34 a, dodatkowo udział w drodze, płaska, prostokątna, w dobrej 
lokalizacji, 100 m od ul. Kosocickiej. Cicha i spokojna okolica. 
Media w drodze przy działce. Dojazd drogą utwardzoną. Aktualne 
WZ na 6 domów jednorodzinnych.

Cena 42.000 zł/a
Tel. 607-762-578, 607-755-936

Kraków, Tyniec
29 a, z pozwoleniem na budowę, z widokiem na Opactwo Be-
nedyktynów.

Cena 20.000 zł/a
Tel. 506-522-589, 506-522-589

Kraków, Wola Justowska
20 a, w granicy działek budowlanych.

Cena 570.000 zł
Tel. 12-425-10-41, 507-781-580

Kraków, Wola Justowska
działki budowlane z WZ

Tel. 602-682-896
e-mail: cbd@o2.pl

Kryspinów
50 a, budowlana, z WZiZT na dom jednorodzinny, tanio sprze-
dam.

Cena 150.000zł
Tel. 12-425-10-41, 507-781-580

Michałowice - Firlejów
budowlano-komercyjna, 63 a, w pełni uzbrojona, bezpośrednio 
przy trasie E7.

Cena 250.000 zł
Tel. 880-245-825

e-mail: jmlb@poczta.onet.pl

Michałowice
2,7 ha + udział w drodze, widokowa, pięknie położona, uzbrojenie 

przy działce, bardzo dobra lokalizacja. Na sprzedaż w całości lub 
w części.

Cena 15.000 zł/a
Tel. 609-500-988

Michałowice
10 a, dobra lokalizacja, ładnie położona, dojazd drogą utwar-
dzoną. Sprzeda właściciel.

Cena 15.500 zł/a do negocjacji
Tel. 609-500-988

ok. Miechowa
133 a, budowlano-rolna, prąd, woda, gaz, WZ, piękna okolica, 
9 km od Miechowa.

Cena 80.000 zł
Tel. 785-327-537

Muszyna
20,9 a pod pensjonat, max 1880 m2 PUM. Dojazd drogą be-
tonową (ok. 150 m od drogi asfaltowej), 20 min spacerem 
do rynku. Kanalizacja, gaz, prąd na działce, woda z ulicy 
(ok. 100 m). Ogromny kompleks leśny (ok. 80 m), rzeka 

By wynajem mieszkania nie zamienił się w koszmar

DWUTYGODNIK  
“KRAKOWSKI RYNEK NIERUCHOMOŚCI” 

organizuje

Bezpłatne  
DYŻURY PRAWNIKA

(dyżur redakcyjny)

dotyczące tematu 

Jak bezpiecznie  
wynajmować prywatne 

mieszkanie
Na dyżury zapraszamy zarówno wynajmujących,  

jak i najemców mieszkań. 

W co DRUGI PONIEDZIAŁEK miesiąca  
w godz. 17.00-19.00 

w pok. 41 przy al. Słowackiego 39 (III p.) 
porad udzielać będzie prawnik spółki Helios Edukacja. 

Więcej informacji na www.dwutygodnik.krn.pl
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z basenami (ok. 150 m), sąsiedztwo powstającego parku 
zdrojowego Baszta.

Cena 1.000.000 zł do negocjacji
Tel. 12-658-91-23

Podgórze Duchackie
70 a, działka pod budownictwo wielorodzinne, wszystkie media 
w drodze dojazdowej asfaltowej klasy drogi powiatowej.

Cena 3.150.000 zł
Tel. 608-355-447 

e-mail: jsioma@poczta.fm

Podstolice
10 i 11 a, 5 km od południowej granicy Krakowa. Właściciel 
sprzeda dwie działki budowlane przylegające do siebie. Teren 
płaski, uzbrojony, przestrzenny, przy nieruchliwej drodze.

Cena 10.000 zł/a do negocjacji
Tel. 668-443-756

Sidzina
17 a, budowlana, dobra lokalizacja pod działalność gospodarczą.

Cena 18.000 zł/a
Tel. 506-349-093

Wieliczka-Mietniów
22 a, objęta w studium zagospodarowania przestrzennego, 
widokowa, uzbrojona, przy drodze bitej.

Cena 4000 zł/a
Tel. 517-471-072

gm. Zielonki, Grębynice
11,6 a, budowlana, zadbana, płaska na wzniesieniu, czwarta 
(ostatnia) linia zabudowy. Dojazd MPK, szlaki pieszo rowerowe, 
stadnina koni, Zamek Korzkiew.

Cena 175.000
Tel. 664-091-281

INNE

Lokal biurowy
Kraków, os. Srebrnych Orłów, ul. Wawelska, 80 m2, 4 pokoje, 
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
jest bardzo przestronne i rozkładowe. W kuchni nowa zabudowa 
kuchenna i sprzęt AGD. Na podłogach panele, w łazience i kuchni 
flizy. Dobra lokalizacja – ciche i spokojne sąsiedztwo, istniejące 
drogi w odpowiednim oddaleniu, dogodny dojazd do centrum 
miasta oraz połączenie z autostradą A4, lotniskiem w Balicach. 
Czynsz ok. 450 zł.

Cena 1850 zł
Tel. 608-525-621 

e-mail: awojtylko@hotmail.co.uk

Kraków, os. Szklane Domy
30 m2, I p./VI p., świeżo wyremontowane, gustownie urządzone. 
W mieszkaniu pralka, lodówka, kuchenka gazowa, m.in. dwie 
pojemne szafy wnękowe, nowa kuchnia IKEA. Idealna lokaliza-
cja – w pobliżu sklepy, apteka, restauracje, punkty usługowe, 
przychodnia, szkoła i przedszkole. Mieszkanie otoczone terena-
mi zielonymi – obok dwa parki. Znakomity dojazd do centrum 
autobusami i tramwajami.

Cena 1000 zł
Tel. 604-127-679 

e-mail: artur.wroblewski@yahoo.pl

Kraków, ul. Szlak
20 m2, pokój z aneksem kuchennym i małym stolikiem, prze-
stronna łazienka, niewielki przedpokój z szafą i duża szafa gospo-
darcza usytuowana w wewnętrznym korytarzu klatki schodowej. 
Wymagana kaucja 1400 zł. Centralne ogrzewanie gazowe.

Cena 1200 zł + opłaty
Tel. 889-208-339 

e-mail: szlak8a@orange.pl 

Kraków, ul. Turniejowa
Podgórze Duchackie/Kurdwanów, 37 m2, bardzo ładne mieszka-
nie do wynajęcia od zaraz.

Cena 1100 zł
Tel. 793-158-358, e-mail: marek.kapusta@poczta.fm

Archiwum ofert biur nieruchomości i osób prywatnych ogłaszających się  
na łamach dwutygodnika od roku 1994 do chwili obecnej dostępne na stronie

www.dwutygodnik.krn.pl

Dom 
w Przybysławicach  

gm. Zielonki 
Powierzchnia użytkowa 195 m kw.,  
3 kondygnacje, działka o pow. 15 a.

Ok. 120 m od przystanku MPK i busów Kraków – 
Skała. Dom posiada 6 pokoi, 2 kuchnie, spiżarkę,  
3 łazienki,  garderobę i garaż o pow. 22 m kw.
Starannie utrzymany, ogrzewanie gazowe 
i kolektory słoneczne, kominek z rozprowadzeniem 
ogrzewania do pokoi. Działka zagospodarowana, 
z drzewami iglastymi, krzewami  ozdobnymi, 
cała trwale ogrodzona, podjazd i podwórko 
wybrukowane.

Informacje pod nr 603 637 609
Kwota 900 tys. do negocjacji.
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Aby podać ogłoszenie, w treści wysyłanego SMS−a należy 
kolejno: 

1. Wpisać prefiks odpowiedni dla wybranej kategorii nierucho-
mości i transakcji (koniecznie WIELKIMI literami).

Transakcja Kategoria nieruchomości Prefiks w SMS−ie
Sprzedaż Mieszkania KRNSPMI
Sprzedaż Domy KRNSPDO
Sprzedaż Działki KRNSPDZ
Sprzedaż Inne KRNSPIN
Kupno Wszystkie KRNKUOG
Zamiana Wszystkie KRNZAOG
Wynajem Mieszkania KRNWYMI
Wynajem Domy KRNWYDO
Wynajem Inne KRNWYIN

2. Po spacji wpisać treść ogłoszenia, obowiązkowo podając lokali-
zację, cenę i numer telefonu lub adres mailowy. Ogłoszenie wraz 
z prefiksem może zawierać maksymalnie 160 znaków.

3. Wysłać SMS z treścią ogłoszenia pod numer 7268. 

Informacje dodatkowe:
a. Ogłoszenie ukaże się w 2 kolejnych, najbliższych wydaniach 

dwutygodnika. 
b. Ogłoszenia mogą zamieszczać jedynie osoby prywatne  

nie prowadzące działalności gospodarczej.
c. SMS nie może być wysłany z bramki internetowej ani z terenu 

kraju innego niż Rzeczpospolita Polska.

Przykład:

Szczegółowy regulamin zamieszczania ogłoszeń jest dostępny w siedzibie 
Redakcji. Redakcja nie publikuje ogłoszeń niezgodnych z tym regulaminem.
Jeśli masz pytania lub wątpliwości − napisz: krn@krn.pl lub zadzwoń:  
012 622 71 26.

PRZEŚLIJ OGŁOSZENIE DROBNE SMS−em
do dwutygodnika „Krakowski Rynek Nieruchomości”

Wyślij SMS na nr 7268. Koszt SMS−a: 2 zł + VAT (2,44 zł brutto)

Kraków, os. Ukryte Pragnienia
50 m2, IV p./VII p., dwa pokoje z kuchnią otwartą na salon i bal-
konem. Mieszkanie do wejścia, umeblowane i wyposażone, nie 
wymaga dodatkowych nakładów. Budynek z 2008 r., na klatce 
i piętrze domofon, wózkownia, osiedle jest ogrodzone, z ochroną 
24 h. Możliwość swobodnego parkowania przed blokiem. Bardzo 
dobra infrastruktura handlowo-usługowa, blisko sklepy Kaufland, 
Tesco, apteki, poczta, żłobek, szkoła, przedszkole, plac zabaw 
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